
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-22-005778-a

Найменування замовника: Управління освіти та інноваційного розвитку
Печерської районної в місті Києві державної
адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39833860

Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, вул.
Інститутська, буд. 24/7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Філіц Людмила Олегівна, 380442530086,
tender.osvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 44410000-7 Вироби для ванної кімнати
та кухні (44411740-3 Унітаз-компакт; 44411740-3
Унітаз-компакт (дитячий); 44410000-7 Шланг для
змішувача; 44411300-7 Умивальник; 44410000-7
Шланг для води (придбання сантехнічних товарів
для проведення ремонтних робіт господарським
способом)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44410000-7: Вироби для ванної кімнати
та кухні

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



44411740-3 Унітаз-компакт;
Матеріал: сантехнічний фаянс
Матеріал
сидіння:поліпропіленове
Особливості: Підведення води:
бічний Сидіння: є Злив:
горизонтальний Зливний
механізм бачка Тип установки:
підлоговий Комплектація: чаша
унітазу, сидіння з кришкою,
механізм для зливу води,
механізм для набору води,
комплект кріплень чаші унітазу,
комплект кріплень кришки,
комплект кріплень бачка до
унітазу, бачок зливний.
Гарантійний термін – не менше
100 місяців з дати поставки
Товару. (Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету)

ДК 021:2015:
44410000-7 —
Вироби для ванної
кімнати та кухні

78 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 30
червня 2024

44411740-3 Унітаз-компакт
(дитячий) Унітаз-компакт
(дитячий) Матеріал:
сантехнічний фаянс Матеріал
сидіння:поліпропіленове
Особливості: Підведення води:
бічний Сидіння: є Злив:
горизонтальний або косий
Зливний механізм бачка
Функція: 3/6 л Висота: 670-680
мм Тип установки: підлоговий
Комплектація: чаша унітазу,
сидіння з кришкою, механізм
для зливу води, механізм для
набору води, комплект кріплень
чаші унітазу, комплект кріплень
кришки, комплект кріплень
бачка до унітазу, бачок зливний.
Гарантійний термін – не менше
100 місяців з дати поставки
Товару. Наприклад: Гарантійний
термін – не менше 24 місяців з
дати поставки Товару. (Джерело
фінансування закупівлі - кошти
місцевого бюджету)

ДК 021:2015:
44410000-7 —
Вироби для ванної
кімнати та кухні

2 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 30
червня 2024



44410000-7 Шланг для води.
Шланг для води Eco-Flex
Стандарт 1/2" ВВ 60 см або
еквівалент: Матеріал шлангу -
нержавіюча сталь марки AISI
304 Матеріал фітингів -
вуглецева сталь ST37 з
подвійним хромонікелевим
покриттям Матеріал прокладки –
біконіт Призначення – для
підключення
сантехоустаткування до
побутових мереж холодного та
гарячого водопостачання
Діаметр підключення – ½ дюйма
Вид підключення – гайка х гайка
(різьба внутрішня х внутрішня)
Довжина шланга – 60 см
Максимальний тиск – 16 bar
Температурный режим -20 °C /
+130 °C (Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету)

ДК 021:2015:
44410000-7 —
Вироби для ванної
кімнати та кухні

340
одиниця

Україна,
Відповідно до
документації

до 30
червня 2024

44411300-7 Умивальник.
Умивальник Cersanit або
еквівалент отвір для змішувача
по центру -1 Розміри: 40*35 см (
±2см) Форма чаши: Напівкругла
або асиметрична Отвір переливу:
так Тип монтажу: Підвісний
Матеріал: Санфаянс або
кераміка Колір: білий
Гарантійний термін – не менше
100 місяців з дати поставки
Товару. (Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету)

ДК 021:2015:
44410000-7 —
Вироби для ванної
кімнати та кухні

3 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 30
червня 2024

44410000-7 Шланг для
змішувача. Шланг для змішувача
Eco-Flex Вода/Мікс М10-1/2" В 60
см Шланг являє собою
нержавіючу гнучку гофровану
трубу з латунної гайкою з одного
боку і нержавіючим штуцером з
протилежного боку. Матеріал
шлангу : нержавіюча сталь AISI
304 Штуцер: нержавіюча сталь
AISI 303 Прокладка: біконіт
Робоча температура: -20 / +130 С
Різьблення: М10 - 1/2" гайка
Довжина: 60 см Гайка латунь з
хромникелевим покриттям
Максимальний тиск: 16 Бар
(Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету)

ДК 021:2015:
44410000-7 —
Вироби для ванної
кімнати та кухні

280
одиниця

Україна,
Відповідно до
документації

до 30
червня 2024



44411300-7 Умивальник.
Умивальник Cersanit або
еквівалент Отвір для змішувача
по центру -1 Розмір: 50*42,5 (±2
см) Форма чаши: Напівкругла
або асиметрична Отвір переливу:
так Тип монтажу: Підвісний
Матеріал: Санфаянс або
кераміка Колір: білий
Гарантійний термін – не менше
84 місяців з дати поставки
Товару. (Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету)

ДК 021:2015:
44410000-7 —
Вироби для ванної
кімнати та кухні

19 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 30
червня 2024

44411300-7 Умивальник.
Умивальник Cersanit або
еквівалент Отвір для змішувача
по центру -1 Розмір: 55*42,5 (±2
см) Форма чаши: Напівкругла
або асиметрична Отвір переливу:
так Тип монтажу: Підвісний
Матеріал: Санфаянс або
кераміка Колір: білий
Гарантійний термін – не менше
84 місяців з дати поставки
Товару. (Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету)

ДК 021:2015:
44410000-7 —
Вироби для ванної
кімнати та кухні

10 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 30
червня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються за рахунок
коштів місцевого бюджету протягом
30 днів після отримання товарів на
підставі видаткової накладної
відповідно до ч.1 ст.49 Бюджетного
кодексу України. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунки
за поставлений Товар здійснюються
протягом 30-ти робочих днів з дати
отримання «Замовником» бюджетного
фінансування на свій реєстраційний
рахунок у відділенні Державного
казначейства.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

399 981,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 999,90 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 квітня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 квітня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


